UBND TỈNH PHÚ THỌ
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC,
NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTD        Phú Thọ, ngày     tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO
Kết quả thi vòng 2 Kỳ tuyển dụng xét tuyển viên chức giáo viên và nhân viên

sự nghiệp giáo dục, năm 2025

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số
85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều
của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và
quản lý viên chức;
 Thực hiện Kế hoạch số 9948/KH-UBND ngày 25/11/2025 của UBND
tỉnh Phú Thọ về tuyển dụng giáo viên theo chính sách thu hút tại Nghị định số
179/2024/NĐ-CP của Chính phủ; xét tuyển viên chức giáo viên và nhân viên
sự nghiệp giáo dục, năm 2025; Quyết định số 1922/QĐ-UBND ngày
28/11/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng
Tuyển dụng; kiểm tra, sát hạch viên chức ngành Giáo dục tỉnh Phú Thọ năm
2025 (viết tắt là Hội đồng Tuyển dụng);

Sau khi thực hiện tổ chức thi vòng 2, Kỳ tuyển dụng xét tuyển viên chức
giáo viên và nhân viên sự nghiệp giáo dục, năm 2025. Hội đồng Tuyển dụng
thông báo kết quả thi vòng 2 tuyển dụng xét tuyển viên chức giáo viên và nhân
viên sự nghiệp giáo dục, năm 2025 như sau:

1. Kết quả thi vòng 2 môn nghiệp vụ chuyên ngành
 (Danh sách kèm theo)
Chú ý: Thí sinh kiểm tra các thông tin cá nhân (đặc biệt là thông tin về

đối tượng ưu tiên trong tuyển dụng). Nếu có sai sót, thí sinh báo ngay về Hội
đồng Tuyển dụng viên chức để kịp thời điều chỉnh (thông tin đề nghị điều chỉnh
báo trước ngày 25/02/2026).

2. Thời gian, địa điểm tiếp nhận đơn phúc khảo thi vòng 2
- Thời gian tiếp nhận đơn phúc khảo (15 ngày):  Từ ngày 13/02/2026 đến

ngày 27/02/2026, trong giờ hành chính (trừ ngày thứ 7, chủ nhật, ngày nghỉ lễ,
nghỉ tết);

- Đơn đề nghị phúc khảo (theo mẫu gửi kèm);
- Phí phúc khảo: 150.000 đồng/bài thi;

- Địa chỉ: Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo, số 1166, đường
Hùng Vương, phường Thanh Miếu, tỉnh Phú Thọ.

Hội đồng Tuyển dụng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ô Nguyễn Khắc Hiếu-PCT UBND
tỉnh, Trưởng ban Chỉ đạo (để b/c);
- Ban Chỉ đạo;
- Ban Giám sát;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Website của Sở GD&ĐT;
- Lưu: VT, TCCB, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT
Phùng Quốc Lập

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO
Kết quả bài thi Vòng 2 môn nghiệp vụ chuyên ngành kỳ tuyển dụng xét

tuyển viên chức giáo viên và nhân viên sự nghiệp giáo dục, năm 2025

Kính gửi: Hội đồng Tuyển dụng viên chức.

Họ và tên thí sinh: . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . .Giới tính:  . . . . . . . . . .
Ngày, tháng, năm sinh:  .. . . . . . .. . . . . . . . . . Dân tộc: . . . . . . . . .  . . . . . . . .
Số Căn cước công dân:  . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . . .. . . . .
Số điện thoại   . . .. . . . .  . . . . . . . .. . .   Email:  . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Số báo danh: . . . .  . .. . . . . . .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Đối tượng ưu tiên (nếu có): . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vị trí đăng kí dự tuyển: . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vị trí đăng kí dự tuyển (Nguyện vọng 1): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vị trí đăng kí dự tuyển (Nguyện vọng 2): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Đã dự thi Vòng 2 môn nghiệp vụ chuyên ngành đạt kết quả:
- Bằng số: . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
- Bằng chữ: . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Đề nghị phúc khảo kết quả bài thi Vòng 2 môn nghiệp vụ chuyên ngành

Tôi xin cam đoan các thông tin trên là đúng sự thật và chịu hoàn toàn trách
nhiệm trước pháp luật./.

                                                                     ......, ngày    tháng 02 năm 2026

Người làm đơn
                                                                                 (Ký, ghi rõ họ tên)

		lappq.sogddt@phutho.gov.vn
	2026-02-13T15:45:55+0700
	Location
	Phùng Quốc Lập
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-13T16:51:29+0700
	Phú Thọ
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogdddt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-13T16:51:36+0700
	Phú Thọ
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogdddt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-13T16:52:07+0700
	Phú Thọ
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogdddt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!